Šio skyriaus 3.2.1. - 3.2.4. punktuose nustatytų Banko nuosavo kapitalo dalių suma negali būti 
mažesnė už Bankų įstatymo nustatytą minimalų dydį. 
 3.5. Banko įstatinis kapitalas – visų įregistruotų akcijų nominalių verčių suma. Banko įstatinis kapitalas yra 
50 988 758,50 (penkiasdešimt milijonų devyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai 
penkiasdešimt aštuoni eurai ir 50 centų) Eur. Banko įstatinis kapitalas yra padalintas į 101 977 517 (vienas šimtas 
vienas milijonas devyni šimtai septyniasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai septyniolika) paprastųjų vardinių 
akcijų. Vienos akcijos nominali vertė yra 0,50 (penkiasdešimt šimtųjų) Eur. 
 3.6. Banko akcijos yra nematerialios, fiksuojamos įrašais akcininkų asmeninėse vertybinių popierių 
sąskaitose.  
 3.7. Rezervas savoms akcijoms įsigyti sudaromas iš praėjusių finansinių metų pelno ir naudojamas